
Joulukuun uutiskirje Katso viesti selaimessa

 

Hyvää ja rauhallista joulun aikaa kaikille

lappilaisille kylätoimijoille!

Vuosi on ollut täynnä kohtaamisia, kyläpäiviä, talkoita, suunnitelmia ja toinen

toistaan hienompia juhlan aiheita kylillä. Teidän työnne näkyy sekä arjen pienissä

onnistumisissa että koko maakunnan elinvoimassa. Kiitos siitä jokaiselle – yhdessä

olemme vahva ja lämminhenkinen kyläverkosto.

Toivomme, että loppuvuosi tuo teille hengähdystä, juhlan tuntua ja hetkiä oman

kylän ja yhteisön kanssa.

Joulukiireiden keskelle muistuttelemme:

⚈ Vastaa mahdollisimman pian Lapin kylille suunnattuun

turvallisuuskyselyyn:

https://lappilaiset-kylat-ry-lv.creamailer.fi/survey/oah85dtxlvmb3

  

⚈ Avoimia Joulukyliä ja iloa tuovia tapahtumiat lähelläsi! Joulukylät löydät

kartalta:

https://suomenkylat.fi/joulukylat-kartalla
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Tieturvallisuus Lapin arjessa

Lapissa liikkuminen vaatii ennakointia. Pitkät etäisyydet, vaihtelevat kelit, pimeys ja

eläimet teillä tekevät tieturvallisuudesta keskeisen osan kylien arjen turvallisuutta.

Talviaikaan teillä liikkuu myös matkailijoita ja ulkomaisia oppaita, joille Lapin ajo-

olosuhteet eivät aina ole tuttuja. Myös asiointiin Rovaniemellä kannattaa varata

enemmän aikaa kuin normaalisti, sillä ruuhkat ovat saapuneet sinnekkin.

Aurat eivät aina ehdi edelle, ja monella kylällä on jo nähty tilanteita, joissa

ajoneuvo on päätynyt penkkaan. Nyt onkin hyvä hetki varmistaa, kuka kylällä

pystyy tarvittaessa hinaamaan, ja tarkistaa samalla omien nastarenkaiden kunto ja

suunta.

Pimeässä liikkuvien jalankulkijoiden näkyvyys on elintärkeää – heijastimen käyttö

voi olla pienin teko, jolla on suurin merkitys. Turvallinen liikkuminen syntyy

pienistä teoista: tilannenopeudesta, vireystilan huomioimisesta ja toisten

tielläliikkujien ennakoinnista. Muistetaan myös että liikennerajoitukset eivät ole

tavoitenopeuksia ja hiljaa ajava turisti tekee toisinaan viisaasti, kun ei ylitä

taitojaan.

Vinkkinä sovellukset:

⚈ https://112.fi/112-suomi 112-sovelluksesta saat ajankohtaiset alueelliset

vaara- ja viranomaistiedotteet puhelimen sijaintitietoon perustuen, löydät

lähimmän sydäniskurin ja ensiaputietoja ja apua. Sovelluksen kautta soittaessa

hätäkeskus voi paikantaa heti sijaintisi.

⚈ https://www.ilmatieteenlaitos.fi/palvelunumerot-ja-mobiilisaa

Ilmatieteenlaitoksen sovelluksesta näet ajansataiset säävaroitukset, ajokelin

ja mm. revontuliennusteet.

 

Turvallisia kilometreja ja pidetään huolta toisistamme!
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Vuoden 2027

KyläAreena Lappiin

Sodankylään!

Hienoja uutisia!

Suomen Kylät ry on valinnut Lappilaiset

Kylät ry:n ja Pohjoisimman Lapin Leader

ry:n KyläAreena 2027 -tapahtuman

järjestäjiksi. KyläAreena järjestetään

Sodankylässä vuonna 2027 ja se on

yksi Suomen Kylät ry:n 30-

vuotisjuhlavuoden päätapahtumista.

Tapahtuman valmistelu käynnistyy nyt,

ja kutsumme mukaan eri toimijoita

rakentamaan KyläAreenaa kanssamme

– olemme avoimia uusille ideoille,

kumppanuuksille ja yhteistyölle.

Olethan yhteydessä jos yhdistyksellänne on kiinnostusta olla mukana luomassa

sisältöä tähän ainutlaatuiseen juhlaan kylille ja kylätoiminnalle – suoraan pohjoisen

sydämessä!

Yhteydenotot: noora.peltola@lappilaisetkylat.fi

 

 

   

 

Menikö Kyläklubi

ohi? Tallenne

katsottavissa!

Kokeilimme maanantaina 17.11.

ensikertaa uudenlaista

keskustelufoorumia Kyläklubia, jossa

aiheena oli turvallisuus. Kiitos kaikille

osallistuneille! Seuraava Kyläklubi on

26.1. klo 17.30 - 19.00 ja jatkamme

turvallisuuden teemoilla osallistujien

pyynnöstä. Lisätietoa Kyläklubista

tammikuussa!

Jos et päässyt mukaan, linkki

tallenteeseen löytyy:

https://www.youtube.com/watch?

v=7y2jXHZ0_6M
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Talkootyölista →

 

Tehdään kylätoiminta näkyväksi

tilastoissa ja merkitään

talkootyötunnit ylös!

Nämä ovat kaikkea kyläyhdistyksen, latujen teot, kylätalon kunnossapidon ja

toiminnan tukemiseen käytettyjä tunteja joita kertyy pitkin vuotta. Kylätoiminnan

talkootyötunneksi ei kuitenkaan lasketa hankkeisiin käytettyä talkootyötä.

Vuoden 2025 talkootyötunnit tulee ilmoittaa kyläasiamiehelle 31.1.2026 mennessä.

Talkootuntien lisäksi Suomen Kylät ry kysyy ajantasaista tietoa kyläsuunnitelmien

määrästä.

Lisätietoja: pirjo.riskila@lappilaisetkylat.fi

Saatte ladattua talkoopäiväkirjan:
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Taitava kylätoimija -koulutukset 10.2. ja

28.4.2026

Taitava kylätoimija – työkaluja innostavaan kylätoimintaan!

Valtakunnalliset koulutukset Suomen Kylien verkoston kylätoimijoille:

Ti 10.2. klo 17.30–19.30 Yhdistystoiminta tutuksi

Yhdistystoiminta tutuksi-koulutus tarjoaa käytännönläheisen perehdytyksen

yhdistystoiminnan perusteisiin. Koulutuksessa kurkistetaan yhdistysten rakenteisiin

sekä millä tavoin yhdistyslaki ja yhdistyksen säännöt ohjaavat yhdistyksen

toimintaa ja vuosisuunnittelua. Koulutuksesta saat myös valmiit työkalut

yhdistyksen vuosisuunnittelun tueksi.

Ilmoittaudu mukaan tästä: https://msl-koulutukset.fi/ilmoittaudu.php?tid=93-

Co1wDAWMwNAZfoV

Tilaisuus järjestetään Teamsillä. Osallistumislinkki lähetetään ilmoittautuneille

koulutusta edeltävänä päivänä.
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Vuoden kylät →

Ti 28.4. klo 17.30–19.30 Sujuva ja motivoiva hallitustyöskentely

Koulutuksessa tarkastelemme, mistä tekijöistä syntyy yhdistyksen sujuva ja

motivoiva hallitustyöskentely sekä miten tehtäviä ja työnjakoa voisi kehittää niin,

että vastuut jakautuisivat tasaisemmin ja toiminnan jatkuvuus olisi turvattu.

Ilmoittaudu mukaan tästä: https://msl-koulutukset.fi/ilmoittaudu.php?tid=108-

JgCbSRJJLsV1akA

Tilaisuus järjestetään Teamsillä. Osallistumislinkki lähetetään ilmoittautuneille

koulutusta edeltävänä päivänä.

Kyläyhdistyksen oma etäkatsomo – yhdessä on hauskempi osallistua!

Kootkaa porukka yhteen, laittakaa webinaari isolle ruudulle ja pullakahvit pöytään,

ja ottakaa koulutuksesta ilo irti yhdessä. Ennen lähetystä voi pitää vaikka

hallituksen kokouksen ja koulutuksen jälkeen jatkaa keskusteluja ja suunnittelua

oman kylän tarpeisiin.

Koulutukset toteuttaa yhteistyössä Suomen Kylät ry ja Maaseudun Sivistysliitto.

Koulutukset ovat osa Maaseudun Sivistysliiton Taitava-yhdistystoimija-

koulutuskokonaisuutta.

Lisätietoja koulutuksista:

Järjestökoordinaattori Marianne Liitelä, p. 045 887 1511,

marianne.liitela@suomenkylat.fi

Koulutussuunnittelija Pia Mustonen, p. 040 5047968, pia.mustonen@msl.fi

 

Vuoden lappilainen kylä 2026

Haku aukeaa alkuvuodesta!

Aika taas olla ylpiä omasta kylästä ja kertoa se uloski päin. Se ei ole kiinni kylän

porukan pienuudesta tai suuruudesta vaan hyvästä yhteishengestä, maaseudun

elämästä ja kotiseuturakkaudesta - yhessä tekemisestä ja toisista huolehtimisesta!

Hakuohjeet ja lomake tulevat alkuvuodesta. Sillä aikaa voi käydä tutustusmassa

ajanvirrassa menestyneisiin vuoden lappilaisiin kyliin ja katsomassa mikä teki

Turtolasta vuoden 2025 lappilaisen kylän:

 

 

 

Seuraa meitä somessa!

Tapahtumia, uutisia ja päivän polttavia jakoja Lappilaisille:
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Lappilaiset kylät ry

Toimisto:

Lappilaiset Kylät

Ukkoherrantie 15 B18

96100 ROVANIEMI

► Näytä enemmän

 

       

 
Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.

Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.
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